Junta de Andalucia
Consejeria de Salud y Consumo
SERVICIO ANDALUZ DE SALUD

SITUACION ADMINISTRATIVA:

Apellidos, nombre

SALAS RUEDA, ISABEL
NAVARRO PEREZ DE LA LASTRA, GEMA Ma
CANTERO GARCIA, SOLEDAD

ZAFRA CARMONA, ROSARIO
CAMPOS RUANO, RAFAEL C.
GRANDE BAENA, RAFAELA

POYATO PALLERO, ANA MARIA
SANCHEZ PINO, MANUEL

CARREIRA MARTINEZ, JOHNATAN
ESTRADA DELGADO, ANTONIO
GUTIERREZ LOZANO, ANTONIA
TORRES REDONDO, MARIA JOSE
ABAD BRIEGA, MARIA FRANCISCA
PONFERRADA SANCHEZ, YOLANDA
PAREJO CASTRO, AMPARO

GOMEZ MORENO, MARIA JOSE
ROMERO FUENTES, RAFAEL
CHAVERO SICILIA, EMILIA

ORTIZ HIDALGO, ADELA

JIMENEZ ROJAS, ANGEL

SIMON CARDENA, DOLORES

GOMEZ ARIZA, RAFAELA

FONTALBA LARA, EMILIA

LUBIAN BERNABEU, MARIA EUGENIA
MUNOZ GARRIDO, JOSEFA

ROSA ROMERO, PASTORA

RUIZ MARTOS, ANA

LISTADO DE DESPLAZAMIENTOS POR CONCURSOS

CONVOCATORIA: CONCURSO OPOSICION 2021-22
CONCURSO: CELADOR/A

UNIDAD: HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFIA
FECHA REFERENCIA: 10/11/2023

PERSONAL EN PIT O ISE
Dias experiencia

F.inicio RP CO MO TIT TP SAS Externa Solape
01/11/2023 EGS FPR IPI VAC 10 0 0
01/02/2023 EGS FPR IPI VAC 283 0 0
01/03/2022 EGS FPR IPI VAC 646 0 0
01/11/2021 EGS FPR IPI VAC 740 0 0
01/11/2021 EGS FPR IPI VAC 740 0 0
01/11/2021 EGS FPR IPI VAC 740 0 0
01/11/2021 EGS FPR IPI VAC 740 0 0
01/11/2021 EGS FPR IPI VAC 829 0 0
02/03/2023 EGS FPR IPI VAC 893 0 0
01/11/2021 EGS FPR IPI VAC 924 0 0
01/11/2021 EGS FPR IPI VAC 1199 0 0
26/07/2021 EGS FPR IPI VAC 1228 0 0
02/03/2023 EGS FPR IPI VAC 1448 0 0
03/05/2021 EGS FPR IPI VAC 1943 0 0
05/05/2021 EGS FPR IPI VAC 2050 0 0
01/02/2018 EGS FPR IPI VAC 2109 0 0
01/10/2017 EGS FPR IPI VAC 2415 0 0
01/09/2018 EGS FPR IPI VAC 2423 0 0
16/11/2015 EGS FPR IPI VAC 4922 0 0
16/11/2015 EGS FPR IPI VAC 5368 0 0
01/11/2009 EGS FPR IPI VAC 5745 0 0
01/09/2012 EGS FPR IPI VAC 5841 0 0
21/06/2005 EGS FPR IPI VAC 6717 0 0
17/09/1998 ENS FPR IPI VAC 9186 0 0
17/09/1998 ENS FPR IPI VAC 9186 0 0
01/02/2009 EGS FPR IPI VAC 9186 0 0
16/09/1998 ENS FPR IPI VAC 9187 0 0
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Total

10
283
646
740
740
740
740
829
893
924
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